
 
 
 
 
 

COMUNICADO DE SORTEIO DE ITEM EMPATADO REFERENTE À 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/01.00122-DL 

 

 
Referente à abertura da Dispensa de Licitação nº 19/01.00122 (LOCAÇÃO DE 
BRINQUEDOS INFLÁVEIS E RADICAIS), realizada nesta empresa no dia 
23/09/2019 às 09h00. 
 
Foi identificado o empate de empresas no menor valor apresentado para o 
seguinte item: 
  
 
12 – SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS: SVÇ 1 
Futebol de Sabão: Medidas aproximadas: (AxLxC) 2.50 x 5.00 x 10.00 metros. 
Altura da Base 
Inflável: 47cm. Altura da Parede Inflável: 70cm. Lona vinílica KP 1000 ou similar. 
Para rianças acima de 5 anos, podendo ser utilizada por até 8 crianças por vez, 
com peso total de até 400 kg. Necessário acompanhamento de 1 monitor (a) 
durante todo o período de uso do Brinquedo. 

 
Empresas empatadas pelo menor preço: A.E 
FESTAS E EVENTOS LTDA. e NAYANY 
FRANCIELY GUEDES CAMARGO.  

 
 

Para o desempate, será realizado um sorteio no Sesc da Rua 31-A nº 43 St. 
Aeroporto, 3º Andar Sala 301, CEP:74.075-470 - no dia 04/10/2019 (Sexta-
feira) às 08:00h.  
 
 
Goiânia, 03 de outubro de 2019. 
 
  
 


